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 A-1.1
Planersteller

841x594 A1

BlattgrößeMaßstab Datum

04.01.2021
Dateiname: Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

Pfad: C:\Users\mbart\Documents\Zeichenbüro\BV\Pleinfelder Weg\Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

EFH 2.1

Sämtliche Maße sind vom Unternehmer eigenverantwortlich am Bau zu prüfen.
Alle Werkpläne sind nur in Verbindung mit den gültigen Schal- und Bewehrungsplänen des Tragwerksplaners, sowie
den Durchbruchsplänen der Fachingenieure gültig und/oder den ergänzenden Angaben.
Dehnungsfugen sind nach Angabe Tragwerksplaner auszuführen.
Der Ausführende ist verpflichtet, den Auftraggeber auf etwaige Unstimmigkeiten der Ausführungsunterlagen
hinzuweisen (VOB, § 3.3).

= OK Fertigbau

= OK Rohbau
= UK Rohbau

= UK Fertigbau

S = Sanitär
H = Heizung
E = Elektro
L = Lüftung
G = Gas

FD = Fundamentdurchbruch
FA = Fundamentaussparung
FS = Fundamentschlitz
WD = Wanddurchbruch
WA = Wandaussparung
WS = Wandschlitz senkrecht

WW = Wandschlitz waagerecht
DD = Deckendurchbruch
DA = Deckenaussparung
DS = Deckenschlitz
FBS = Fußbodenschlitz
FBA = Fußbodenaussparung

VORANFRAGE 2

AUFTRAGGEBER:
YourHaus GmbH
Industriestraße 6
91174 Spalt
Tel: #Auftraggeber Telefon
Fax: #Auftraggeber Fax
E-Mail: #Auftraggeber E-Mail

www.yourhaus-bau.de

1 : 100 Marco Barth

BAUORT:

FlurNr 1150

Pleinfelder Weg
91174 Spalt
Landkreis Roth

BAUVORHABEN:

Errichtung von 3 EFH

± 0,00 = 386,50 m üNN = OK FFB EG

= OK Fertig Grundriss

= OK Roh Grundriss

= urspr. OK Gelände

= Abstandsfläche
= Grundst. Grenze

389

388
3 8 7

388

3 8 7

386

3 8 7

1
2
3
4
5
6
78
9101112

13141516
17

17 STG x 17,41 cm x 27,61 cm

Garage
16,59 m2

Garage
16,59 m2

75
6,

99

7,
74

9,49

3,00 3,49 3,00

3,00

±0,00

A 2.1 A 2.1

B
 2

.1
B

 2
.1

A 2.4

1150/1
Pleinfelder Weg

1150/4

Stichstrasse
Stichstrasse

0,
4H

 =
 2

,1
6m

(3
)

0,
4H

 =
 1

,9
8m

(3
)

0,4H = 2,16m(3)

0,4H = 2,43m(3) 0,4H = 2,43m(3)

0,
4H

 =
 2

,1
8m

(3
)

0,
4H

 =
 2

,5
2m

(3
) 0,4H = 2,52m(3)

0,4H = 2,18m(3)

0,
4H

 =
 2

,4
3m

 (3
)

0,4H = 1,98m(3)

0,
4H

 =
 2

,4
3m

 (3
)

Pleinfelder Weg+7,555

±0,00

+2,60

+0,90

Südwestansicht 2.1
Ursprüngliche GOK

+7,555

+6,92

+2,60

±0,00

+1,90
+1,46

Südostansicht 2.1

+7,555

+6,92

±0,00
-0,365

+1,40 +1,40

Nordwestansicht 2.1

+7,555

±0,00

+2,60

+0,825

+1,40

Nordostansicht 2.1

24
2,

62
24

2,
72

24
2,

72
24

1,
74

2,
86

2,
96

2,
96

1,
74

4,
59

5
1,

74

5,
82

1,
10

5
63

5

+7,56

+6,925

+5,82

+2,86

±0,00

-2,96

+1,15

+0,00

SCHNITT B 2.1

Ursprüngliche GOK= 387m ü.NN

+7,56

±0,00

+2,86

+5,82

-2,96

24
2,

62
24

2,
72

24
2,

72
24

1,
74

24
2,

86
2,

96
2,

96
1,

74

7,
55

5

+6,925

SCHNITT A 2.1

Ursprüngliche GOK
= 387m ü.NN

± 0,00 = 387,00 m üNN = OK FFB EG

BAUVORHABEN:

Errichtung von 4 EFH



INDEX DATUM ÄNDERUNGEN BEARB. GEPR.

 A-1.2
Planersteller

841x594 A1

BlattgrößeMaßstab Datum

04.01.2021
Dateiname: Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

Pfad: C:\Users\mbart\Documents\Zeichenbüro\BV\Pleinfelder Weg\Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

EFH 2.4

Sämtliche Maße sind vom Unternehmer eigenverantwortlich am Bau zu prüfen.
Alle Werkpläne sind nur in Verbindung mit den gültigen Schal- und Bewehrungsplänen des Tragwerksplaners, sowie
den Durchbruchsplänen der Fachingenieure gültig und/oder den ergänzenden Angaben.
Dehnungsfugen sind nach Angabe Tragwerksplaner auszuführen.
Der Ausführende ist verpflichtet, den Auftraggeber auf etwaige Unstimmigkeiten der Ausführungsunterlagen
hinzuweisen (VOB, § 3.3).

= OK Fertigbau

= OK Rohbau
= UK Rohbau

= UK Fertigbau

S = Sanitär
H = Heizung
E = Elektro
L = Lüftung
G = Gas

FD = Fundamentdurchbruch
FA = Fundamentaussparung
FS = Fundamentschlitz
WD = Wanddurchbruch
WA = Wandaussparung
WS = Wandschlitz senkrecht

WW = Wandschlitz waagerecht
DD = Deckendurchbruch
DA = Deckenaussparung
DS = Deckenschlitz
FBS = Fußbodenschlitz
FBA = Fußbodenaussparung

VORANFRAGE 2

AUFTRAGGEBER:
YourHaus GmbH
Industriestraße 6
91174 Spalt
Tel: #Auftraggeber Telefon
Fax: #Auftraggeber Fax
E-Mail: #Auftraggeber E-Mail

www.yourhaus-bau.de

1 : 100 Marco Barth

BAUORT:

FlurNr 1150

Pleinfelder Weg
91174 Spalt
Landkreis Roth

BAUVORHABEN:

Errichtung von 3 EFH

± 0,00 = 386,50 m üNN = OK FFB EG

= OK Fertig Grundriss

= OK Roh Grundriss

= urspr. OK Gelände

= Abstandsfläche
= Grundst. Grenze
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Ursprüngliche GOK

± 0,00 = 386,50 m üNN = OK FFB EG

BAUVORHABEN:

Errichtung von 4 EFH



INDEX DATUM ÄNDERUNGEN BEARB. GEPR.

Sämtliche Maße sind vom Unternehmer eigenverantwortlich am Bau zu prüfen.
Alle Werkpläne sind nur in Verbindung mit den gültigen Schal- und Bewehrungsplänen des Tragwerksplaners, sowie
den Durchbruchsplänen der Fachingenieure gültig und/oder den ergänzenden Angaben.
Dehnungsfugen sind nach Angabe Tragwerksplaner auszuführen.
Der Ausführende ist verpflichtet, den Auftraggeber auf etwaige Unstimmigkeiten der Ausführungsunterlagen
hinzuweisen (VOB, § 3.3).

 A-1.3
Planersteller

1189x841 A0

BlattgrößeMaßstab Datum

AUFTRAGGEBER:
YourHaus GmbH
Industriestraße 6
91174 Spalt
Tel: #Auftraggeber Telefon
Fax: #Auftraggeber Fax
E-Mail: #Auftraggeber E-Mail

www.yourhaus-bau.de

1 : 200

± 0,00 = 386,50 m üNN = OK FFB EG

04.02.2021 Marco Barth
Dateiname: Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

Pfad: C:\Users\mbart\Documents\Zeichenbüro\BV\Pleinfelder Weg\Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

BAUVORHABEN:

Errichtung von 3 EFH

= OK Fertigbau

= OK Rohbau
= UK Rohbau

= UK Fertigbau

S = Sanitär
H = Heizung
E = Elektro
L = Lüftung
G = Gas

Abbruch

FD = Fundamentdurchbruch
FA = Fundamentaussparung
FS = Fundamentschlitz
WD = Wanddurchbruch
WA = Wandaussparung
WS = Wandschlitz senkrecht

WW = Wandschlitz waagerecht
DD = Deckendurchbruch
DA = Deckenaussparung
DS = Deckenschlitz
FBS = Fußbodenschlitz
FBA = Fußbodenaussparung

Wanddurchbruch
Deckendurchbruch

Bodenschlitz
Bodendurchbruch

VORANFRAGE 2

Bebauung mit 4 EFH

BAUORT:

FlurNr 1150

Pleinfelder Weg
91174 Spalt
Landkreis Roth

390

389
389

389

389

388

388

387

387

386

385

385

384

384

383

383

383

382

382

381

380
379

378

3 7 8

377

EF

EF

EF
EF

E F

1157/45

1157/46

1147/4

1150

1151/4
1151/2

1156/3

1156/4

1156/6

1148/3

1157/64

1152

1151/3

1157/34

950

1149

950/1

916/5

7

5

17

14

12

22

16

3

12

10

26

2a

1

12
a

Ple in fe lde r  Weg

1151/1

1150/1

1150/2

1150/3

2

3

24

1150/4

Im
 Sche l l e

n

BAUVORHABEN:

Errichtung von 4 EFH



Fotos Nachbarbebauung A-1.4

Planersteller

420*297 A3

BlattgrößeMaßstab Datum

verschieden 04.01.2021 Marco Barth
Dateiname: Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

Pfad: C:\Users\mbart\Documents\Zeichenbüro\BV\Pleinfelder Weg\Pleinfelder Weg Entwurf 2.pln

ARCHITEKT:
#Architekt Firma
#Architekt Rolle
#Architekt Adresszeile 1
#Architekt PLZ #Architekt Ort
Tel: #Architekt Telefonnummer
Fax: #Architekt Fax
E-Mail: #Architekt E-Mail
Web: #Architekt Web

AUFTRAGGEBER:
YourHaus GmbH
Industriestraße 6
91174 Spalt
Tel: #Auftraggeber Telefon
Fax: #Auftraggeber Fax
E-Mail: #Auftraggeber E-Mail

www.yourhaus-bau.de

BAUVORHABEN:  Errichtung von 3 EFH

BAUORT:

FlurNr 1150

Pleinfelder Weg
91174 Spalt
Landkreis Roth

Blick von Flurstück 1150 nach Nordwesten

Blick von Flurstück 1150 nach Nordosten

Blick von Flurstück 1150 nach Südwesten

Blick von Flurstück 1150 nach Südosten

Beispiele für verschiedene
Dachformen und Firsthöhen in
der unmittelbaren und
mittelbaren Nachbarbebauung


